MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

EDITAL N° 13/2018 – PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS CARGOS

DE COORDENADORES DE CURSO/ BASE NACIONAL COMUM DO IFPI -

CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

HOMOLOGAÇÃO

O INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ, CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, POR MEIO DA
DIREÇÃO GERAL, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS CARGOS DE
COORDENADORES DE CURSO/ BASE NACIONAL COMUM DO IFPI - CAMPUS
VALENÇA DO PIAUÍ.

COORDENAÇÃO DAS ÁREAS DA NATUREZA, HUMANAS E LETRAS

CANDIDATO ELEITO

AMILCAR XIMENES DE ALBUQUERQUE JUNIOR

COORDENAÇÃO DE AGROPECUÁRIA

CANDIDATO ELEITO

FÁBIO NUNES DO NASCIMENTO

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO

CANDIDATO ELEITO

FRANCISCO CÉSAR NORONHA

COORDENAÇÃO DE MEIO AMBIENTE

CANDIDATO ELEITO

WESLLEY MAYCON NERIS BATISTA

       Valença do Piauí, 06 de novembro de 2018.

Antenor Fortes de Bustamante
Diretor Geral

IFPI – Campus Valença do Piauí